
Datum:05.05.2023

Čas:13:46:12

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5169 0122 40 5 000 000,00 1 700 000,00 6 700 000,00
navýšení demolice
navýšení demolice za salda

3639 5362 15 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 přesun - nové smlouvy přefakturace el. energie

6171 5154 40 1 045 000,00 30 000,00 1 075 000,00 nové smlouvy - přefakturace el. energie

6 145 000,00 1 700 000,00 7 845 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0229 40 14 150 000,00 -1 300 000,00 12 850 000,00 přesun na demolici

14 150 000,00 -1 300 000,00 12 850 000,00

20 295 000,00 400 000,00 20 695 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 61 555 914,77 400 000,00 61 955 914,77 změna salda rozpočtu

61 555 914,77 400 000,00 61 955 914,77

61 555 914,77 400 000,00 61 955 914,77

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

VÝDAJE

SMM - přesun prostředků - Demolice Mírov
SMM - přesun prostředků - nové smlouvy - přefakturace el. energie

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/318/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 28 Schváleno dne : 02.05.2023

Rozpočtové opatření číslo : 28

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 28


		2023-05-05T13:53:47+0200
	Kostelec nad Orlicí




